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Kleiner Hotelführer
x Fließendes Wasser in allen Zimmern, o Teilweise fließendes Wasser.

Ort und Hotel Tel. Pensionspreis Ort und Hotel Tel. Pensionspreis

Baden :

Hotel Bären0
Hotel Bahnhof*
Hotel Blume0
Hotel Engel
Hotel Limmathof*
Hotel Linde
Hotel National0
Hotel du Parc
Hotel Post
Heilstätte Schiff
Hotel Schwanen*
Hotel Sternen0
Tea-Room zur Au
Hotel Traube
Hotel Verenahof*
Hotel Waage-Balance
Pension Sonnenblick

Heiden :

Bad & Kurheim
Mineralbad & Pension

Unterrechstein

Laufenburg :

Hotel Solbad*

Möhlin :

Solbad Adler

Mumpf :

Kurhaus-Hotel Solbad
Sonne0

22178
234 46

22069
22041
22064
21039
22455
21313
22421
2 2066
23467
23455

22185
22011
21319
22409

195

383

73208

68010

7 2203

11.25 bis 14.—
ab 10.75

10.— bis 12.75

ab 12.—
ab 9.50
ab 9.50

ab 12.—
9.— bis 10.50

13.— bis 20.—
9.50 bis 10.75

Heilbäder und Massage

8.—

9.— bis 10.50

ab 8.—

9.— bis 10.50

Ragaz :

Grand Hotel Hof
Ragaz0

Hotel Krone
Kurhaus Tainina*
Kurhaus Bad Pfäfers
Hotel Ochsen
Hotel Rößli
Pension Bergadler
Privatpension Schmid
Café-Conditorei Gürtler

Rheinfelden :

Salinenhotel im Park*
Hotel Adler*
Solbad Bahnhof-Terminus*

Hotel « Drei Könige »°
Hotel Solbad Eden*
Hotel Krone a. Rhein*
Badhotel Ochsen0
Hotel Schiff am Rhein
Hot. Solbad Schützen*
Solbad Schwanen*
Hotel Storchen*
Gasthaus z. Rebstock
Rest. z. Post

Schinznach :

Kurhaus Schinznach0
Pension Habsburg*

81505
81303
81444
81260
81428
81322
81411
81409

81371

67015
67332

67111
67044
67404
67555
67101
67155
67004
67344
67322
67011
67307

44111
44114

ab 16.—
10.50 bis 13.—
12.50 bis 16.—

ab 12.—
8.50 bis 9.—

ab 9.—
9.50 bis 10.—
8.50 bis 10 —

14.50 bis 18.—
8.— bis 9.—

10.75 bis 13.—
10.75 bis 13.—
13.— bis 14.50
13.— bis 14.50

8.75 bis 10.50
10.75 bis 13.—
13.— bis 16.—

ab 12.50
10.25 bis 12.—

ab 8.50
Essen 2.20 bis 3.—

13.— bis 22.—
12.— bis 15.—
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