Zeitschrift: Schweizer Spiegel

Herausgeber: Guggenbühl und Huber

Band: 20 (1944-1945)

Heft: 9

Endseiten

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 26.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch



Kleiner Hotelführer

* Fließendes Wasser in allen Zimmern. O Teilweise fließendes Wasser.

Ort und Hotel	Tel.	Pensionspreis	Ort und Hotel	Tel.	Pensionspreis
Baden: Hotel Bären° Hotel Bären° Hotel Bahnhof* Hotel Blume° Hotel Engel Hotel Limmathof* Hotel Limde Hotel National° Hotel National° Hotel Post Heilstätte Schiff Hotel Schwanen* Hotel Sternen° Tea-Room zur Au Hotel Traube Hotel Waage-Balance Pension Sonnenblick Heiden: Bad & Kurheim Mineralbad & Pension Unterrechstein	22178 23446 22069 22041 22064 21039 22455 21313 22421 22066 23467 23455 22185 22011 21319 22409	11.25 bis 14.— ab 10.75 10.— bis 12.75 ab 12.— ab 9.50 ab 9.50 ab 12.— 9.— bis 10.50 13.— bis 20.— 9.50 bis 10.75	Ragaz: Grand Hotel Hof Ragaz° Hotel Krone Kurhaus Tamina* Kurhaus Bad Pfäfers. Hotel Ochsen Hotel Rößli Pension Bergadler Privatpension Schmid Café-Conditorei Gürt-	81505 81303 81444 81260 81428 81322 81411 81409 81371 67015 67332 67111 67044 67404 67555 67101	ab 16.— 10.50 bis 13.— 12.50 bis 16.— ab 12.— 8.50 bis 9.— ab 9.— 9.50 bis 10.— 8.50 bis 10.—
Laufenburg: Hotel Solbad*		0.	Hot. Solbad Schützen [×] Solbad Schwanen [×] Hotel Storchen [×]	67344	13.— bis 16.— ab 12.50 10.25 bis 12.—
Möhlin: Solbad Adler	68010	ab 8. —	Gasthaus z. Rebstock . Rest. z. Post	67011	ab 8.50
Mumpf: Kurhaus-Hətel Solbad Sonne°	7 22 03	9.— bis 10.50	Schinznach: Kurhaus Schinznach°. Pension Habsburg [×]		Control Contro



Usego-gute Ware billig